REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI
DEKRET

PER SHPALLJE LIGJI

Né& mbéshtetje t& nenit 84, pika 1 dhe nenit 93 té Kushtetutés,

Dekretoj

Shpalljen e ligjit nr. 45/2020 “Pér ratifikimin e marréveshjes s& bashképunimit
financiar ushtarak ndérmjet Késhillit té Ministrave t& Republikés sé Shqipérisé
dhe Qeveris€ sé Republikés sé Turgis¢ dhe t& protokollit zbatues né lidhje me
asistencén financiare ndérmjet Késhillit t&¢ Ministrave té Republikés sé

Shqipérisé dhe Qeverisé sé Republikés sé& Turqisé”.

Nr. Dekretit 11478
Tirané, mé 08.05.2020




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI
LIGJ
Nr. 45/2020
PER RATIFIKIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT FINANCIAR
USHTARAK NDERMJET KESHILLIT TE MINISTRAVE TE REPUBLIKES
SE SHQIPERISE DHE QEVERISE SE REPUBLIKES SE TURQISE DHE TE
PROTOKOLLIT ZBATUES NE LIDHJE ME ASISTENCEN FINANCIARE
NDERMJET KESHILLIT TE MINISTRAVE TE REPUBLIKES |
SE SHQIPERISE DHE QEVERISE SE REPUBLIKES SE TURQISE

N¢ mbéshtetje té neneve 78, 83, pika 1, dhe 121, pika 1, t€ Kushtetutés, me propozimin e
Késhillit té Ministrave,

KUVENDI
[ REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI
Neni 1
Ratifikohet marréveshja e bashképunimit financiar ushtarak ndérmjet Késhillit té
Ministrave t€ Republikés sé Shqipérisé dhe Qeverisé sé Republikés sé Turqisé dhe protokolli
zbatues né lidhje me asistencén financiare ndérmjet Késhillit t€ Ministrave té Republikés sé
Shqipérisé dhe Qeverisé sé Republikés sé Turqisé€, sipas tekstit g€ 1 bashkélidhet kétiy ligji.

Neni 2

Ky ligj hyn né€ fuqi 15 dité pas botimit né Fletoren Zyrtare.

Miratuar né datén 23.4.2020




